
平成２３年 ３月吉日 

 

富田中学校新入学生保護者 各位 
 

郡山市立富田中学校長 宍戸 賢一 

 

平成２３年度入学式のご案内 
 
 まずは、このたびの震災等にて甚大な被害を受けられた多くの皆様に、心よりお見舞い申し上

げます。このような時こそ、励まし合い、助け合って乗り切っていきたいものです。 

さて、今般の地震や原発事故等の状況により、略式ながら、平成２３年度の入学式を下記の通

り、期日等を変更し挙行いたしますのでご案内いたします。 

余震等への対応にも十分配慮しながら、縮小した形となりますが、何卒ご理解ご協力いた

だきますようお願いいたします。お子様のご入学を心よりお待ち申し上げております。 

尚、原発の状況や余震等で不安な日々が続いておりますが、今後も健康には十分ご留意されお

過ごしいただければと存じます。 

追って、このような災害時こそ、将来を担うお子様の健全育成のため、教職員一丸となって取

り組む決意でおります。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２３年 ４月１１日（月）１３：３０～ 

・ 新入生受付        ～１３：１５ 

     ・ 入学式     １３：３０～１４：００ 

       ・ 学級活動    １４：００～１４：３０ 

       ・ 下校      １４：３０～ 

       ※ 物品販売等  １４：３０～ 

        （当日の状況により変更の場合もあります。） 

 

２ 場 所  郡山市立富田中学校 ３階多目的ホール 

 

３ その他 

（１）生徒昇降口に学級別名簿を掲示しますので、自分の入るクラスを確かめてくだ

さい。 

（２）新入生、保護者ともに上履き（スリッパ）をご準備ください。新入生はメモ帳・

筆記用具の準備もお願いします。また、教科書配布を予定しておりますのでバッ

ク等をご準備ください。 

（３）自家用車でお出での際は、校庭へ駐車してください。ただし、雨天等で地面が 

ぬかるむ場合は駐車できませんのでご了承ください。 

（４）その他詳しいことについては、「新入生保護者説明会資料」をご参照願います。 


